
Detail produktu

INDUSTROL Plus vrchní barva na kov i dřevo S2071, 1000 bílá
Vrchní email syntetický lesklý rychleschnoucí uretanizovaný.
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ:
Ke konečným vrchním nátěrům na kov i dřevo vystavených přímým povětrnostním vlivům i pro nátěry v interierech. Vyznačuje
se rychlým zasycháním, výborným rozlivem a vysokým leskem. Je vhodný i pro průmyslové aplikace. Příklady použití - nátěry
dveří, zárubní, dřevěného nábytku a obložení, dřevěné ploty, okapy, parapety, konstrukce, zahradní nábytek, vozíky, drobné
průmyslové předměty, omyvatelné a otěruvzdorné nátěry stěn.
Klíčové vlastnosti:
• Dlouhodobá životnost
• Zrychlené zasychání
• Výborný rozliv
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Dřevo musí být před aplikací čisté, suché, dobře obroušené, o vlhkosti max. 12%, zbavené zbytků pryskyřic. Betonový či zděný
podklad musí být suchý, soudržný, očištěný, dobře vyzrálý (obvykle 4 – 6 týdnů) a stavebně izolovaný proti zemní (spodní)
vlhkosti. Kovový podklad musí být čistý, suchý, zbavený mastnot, rzi a prachu, mechanicky očištěný. Savé podklady musí být
dále napuštěny vhodným napouštědlem a případně opatřeny vhodnou základní hmotou. Kovové podklady musí být opatřeny
vhodnou základní antikorozní hmotou. Dříve natřené povrchy je nutné očistit, odmastit a zbavit starých nepřilnavých nátěrů.
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6006 (štětec, váleček), ředidlo BALTECH S6001 (stříkání)
Teoretická vydatnost: 14 - 16 m²/l v jedné vrstvě
PRACOVNÍ POSTUP:
Před použitím se obsah důkladně promíchá a podle potřeby naředí.
Nátěr kovových předmětů
1.  1x nátěr základní barvou PRAGOPRIMER STANDARD S2000, FORMEX ZÁKLAD NA POZINK S2003, PRAGOPRIMER UNIVERZÁL
S2035 nebo PRAGOPRIMER PROFI S2129
2.   místní tmelení tmelem např. BKP RAPID, vybroušení tmelené plochy brusným papírem
3.  1x nátěr základní barvou PRAGOPRIMER STANDARD S2000, FORMEX NA POZINK S2003, PRAGOPRIMER UNIVERZÁL S2035
nebo PRAGOPRIMER PROFI S2129
4.  broušení brusným papírem č. 280-320 za mokra
5.  1 až 2x nátěr vrchním emailem INDUSTROL PLUS S2071. Optimální tloušťka jedné vrstvy je  30 - 35 mm.
Nátěr dřevěných předmětů:
1. 1x nátěr napouštěcí lazurou LAZUROL CLASSIC S1023 nebo UNIBAL FERMEŽ NAPOUŠTĚCÍ O1000, zasychání 24 hodin
2. 1 až 2x nátěr základní barvou PRAGOPRIMER PLUS S2070 nebo LAZUROL OKNOBAL ZÁKLAD S2060
3. 2 až 3x nátěr vrchním emailem INDUSTROL PLUS S2071. Jednotlivé nátěry emailem musí zasychat nejméně 24 hodiny (20 °C).
Optimální tloušťka jedné vrstvy je 30-35 mm.



EAN:
Obj. číslo: MA2100
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bílá
Stupeň lesku: Lesk
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Industrol
Url produktu: https://www.bal.cz/industrol-plus-s2071-vrchni-barva-na-kov-i-drevo-1000-bila

https://www.bal.cz/industrol-plus-s2071-vrchni-barva-na-kov-i-drevo-1000-bila

